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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 

CONCURSO PÚBLICO N° 04/2023 

 

 
De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Matão, a Comissão Especial de Concursos 

Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública o que segue: 

 
1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no referido Concurso Público, 

conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital. 

 

 

 
 

Matão, 22 de março de 2024. 
 
 

APARECIDO FERRARI 
Prefeito Municipal 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO  
 
   CONCURSO PÚBLICO N° 04/2023 

 



 
 

2 

 

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023 
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate 

 
 
Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados) 

 
Emprego: 401- PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)  
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º NATÁLIA FERNANDA DAMACENO DA SILVA 050342 32,00 20,00 5,00 0,00 13/09/1998 - Sim 
 
 

Emprego: 402- PROF. I - ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS) 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º MARIA FERNANDA SIMEL MORCELLI 051999 31,00 16,00 7,00 2,00 07/11/1997 - Sim 
 
 

Emprego: 410- PROFESSOR III - GEOGRAFIA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º RENATA LUCIANA BEZERRA DA SILVA 050041 27,00 18,00 4,00 0,00 10/06/1982 - Sim 

 
 
Lista Especial (Candidatos negros habilitados) 
 

Emprego: 401- PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)  
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º LARISSA ROBERTA CARVALHO  050211 41,00 18,00 10,00 2,00 13/09/1991 Sim - 
 2º LUCILENE DE PAULA DE FREITAS 050823 35,00 18,00 7,00 1,00 23/08/1991 Sim - 
 3º VIVIANE SANTOS ROCHA CANDIDO 050834 34,00 18,00 10,00 1,00 05/07/1988 Sim - 
 4º SILVANA CRISTINA APPARECIDO DOMINGUES  050478 34,00 16,00 9,00 2,00 09/11/1983 Sim - 
 5º BRUNA CAROLINE LUIZ 050656 34,00 14,00 10,00 2,00 25/06/1993 Sim - 
 6º AMANDA CRISTINA DA SILVA 050203 34,00 14,00 9,00 0,00 02/03/2000 Sim - 
 7º ERISON DA SILVA  050984 33,00 14,00 7,00 2,00 15/01/1983 Sim - 
 8º ALINE DE CÁSSIA NICOLAU 050572 32,00 20,00 6,00 0,00 08/08/1989 Sim - 
 9º ANA CAROLINA HORA OLIVEIRA  050346 32,00 18,00 8,00 0,00 21/01/1994 Sim - 
 10º MARIA ELIZA DE SOUZA FERREIRA 050405 32,00 16,00 8,00 0,00 10/03/1969 Sim - 
 11º VITÓRIA CAROLINE DOS SANTOS 051198 30,00 14,00 10,00 0,00 16/02/2001 Sim - 
 12º GUILHERME HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 051500 29,00 14,00 7,00 0,00 21/07/1997 Sim - 
 13º MICHELE FERNANDA SABINO GUBBIOTTI 052281 29,00 12,00 8,00 0,00 10/02/1983 Sim - 
 14º FERNANDA CRISTINA DE MESQUITA 051660 29,00 12,00 6,00 2,00 01/11/1982 Sim - 
 15º ROSALIA MARIA ALVES 051056 28,00 12,00 7,00 0,00 14/05/1961* Sim - 
 16º SUELEN OLIVEIRA LISBOA  050021 28,00 18,00 4,00 0,00 22/05/1990 Sim - 
 17º DANIELA BENEDITA DA MOTA 052373 28,00 14,00 6,00 0,00 16/04/1978 Sim - 
 18º CARINA APARECIDA MENDES RODRIGUES 052474 28,00 12,00 10,00 0,00 17/10/1981 Sim - 
 19º FABIOLA MARIA DA SILVA CARLOS DE ALMEIDA 052125 28,00 12,00 9,00 1,00 13/02/1979 Sim - 
 20º MARIANA DA SILVA ALVES 050962 28,00 10,00 8,00 0,00 08/06/2000 Sim - 
 21º CRISTIANE CLAUDINO DA SILVA 052289 27,00 16,00 7,00 0,00 18/12/1970 Sim - 
 22º REGINA ALVES FERREIRA REGO  050868 27,00 12,00 9,00 0,00 14/12/1982 Sim - 
 
 
     (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03 
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Emprego: 402- PROF. I - ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS) 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º GUILHERME HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 051501 33,00 16,00 8,00 0,00 21/07/1997 Sim - 
 2º AMANDA CRISTINA DA SILVA 050204 33,00 16,00 8,00 0,00 02/03/2000 Sim - 
 3º KELLI MARIA DOS SANTOS 050567 33,00 16,00 7,00 0,00 25/04/1990 Sim - 
 4º CRISTIANA FERREIRA SERAFIM MOURA  050905 32,00 18,00 7,00 2,00 06/05/1982 Sim - 
 5º SILVANA CRISTINA APPARECIDO DOMINGUES  051381 32,00 14,00 8,00 2,00 09/11/1983 Sim - 
 6º VITÓRIA CAROLINE DOS SANTOS 051002 31,00 16,00 5,00 0,00 16/02/2001 Sim - 
 7º LUCAS ANTONIO RIBEIRO 051881 31,00 14,00 7,00 0,00 01/11/1995 Sim - 
 8º MAYSA CRISTINA CORRÊA  051127 31,00 12,00 7,00 2,00 04/08/1997 Sim - 
 9º JOELMA CRISTINA DA SILVA E SILVA  052537 30,00 18,00 6,00 0,00 08/06/1990 Sim - 
 10º ÁGUILA NATÁLIA URBAN BENTO 050818 30,00 16,00 7,00 0,00 17/03/1985 Sim - 
 11º ALAN REMILSON SOARES DOS SANTOS 050602 30,00 16,00 7,00 0,00 22/08/1989 Sim - 
 12º RENATA PEREIRA BARBOSA  050667 29,00 16,00 6,00 0,00 17/09/1982 Sim - 
 13º ANA PAULA CUNHA PEDRO 051493 29,00 14,00 5,00 2,00 21/03/1997 Sim - 
 14º ELOISA DE SOUZA GONELLA 051930 29,00 14,00 5,00 0,00 13/01/1990 Sim - 
 15º MARIANA DA SILVA ALVES 050963 29,00 12,00 8,00 0,00 08/06/2000 Sim - 
 16º JAQUELINE CRISTINA SQUISATTI 050636 28,00 12,00 7,00 0,00 09/04/1985 Sim - 
 17º ELIANE CRISTINA SILVA 050974 27,00 16,00 3,00 0,00 09/04/1970 Sim - 
 18º REGINA ALVES FERREIRA REGO  051611 27,00 12,00 7,00 0,00 14/12/1982 Sim - 
 19º BEATRIZ DOS SANTOS VIEIRA BARBOZA CURTI 052515 27,00 12,00 7,00 0,00 30/10/1998 Sim - 
 
 

Emprego: 403- PROF. DE EDUC. ESPECIAL DEFICIÊNCIA AUDITIVA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º SALVIANE OLIVEIRA DE ARRUDA 052349 34,00 22,00 5,00 0,00 30/09/1988 Sim - 
 2º FABIANA APARECIDA DA SILVA FLORES 052285 31,00 18,00 4,00 0,00 02/06/1983 Sim - 
 
 

Emprego: 404- PROF. DE EDUC. ESP. DEFICIÊNCIA INTELECTUAL 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º LUCILENE DE PAULA DE FREITAS 050825 42,00 24,00 8,00 1,00 23/08/1991 Sim - 
 2º ADRIANA APARECIDA MATIAS 052288 38,00 26,00 4,00 0,00 18/10/1979 Sim - 
 3º PÂMELA CRISTINA DOS SANTOS GARBO 050766 38,00 20,00 7,00 2,00 08/10/1982 Sim - 
 4º LARISSA ROBERTA CARVALHO  050566 38,00 18,00 10,00 2,00 13/09/1991 Sim - 
 5º ANA CAROLINA ESTRÊLA LIMA 051532 38,00 18,00 8,00 2,00 02/09/1992 Sim - 
 6º VERA LUCIA ALMEIDA DAMIANI 050840 37,00 26,00 6,00 2,00 09/07/1983 Sim - 
 7º ERISON DA SILVA  050007 37,00 20,00 6,00 2,00 15/01/1983 Sim - 
 8º FERNANDA CRISTINA DE MESQUITA 051659 36,00 20,00 7,00 2,00 01/11/1982 Sim - 
 9º IVANA MARTINS FERNANDES 052182 34,00 18,00 7,00 1,00 28/05/1974 Sim - 
 10º LUCIMEIRE SILVA DE OLIVEIRA MENDES 051810 33,00 20,00 6,00 0,00 22/03/1986 Sim - 
 11º JOANITA BIANCA APARECIDA THOMAZ BARBAGLIA052269 33,00 18,00 6,00 0,00 08/10/1984 Sim - 
 12º LADY LUANA CIRCUNCIZAO SOUSA MACHADO 051680 32,00 20,00 5,00 0,00 05/01/1992 Sim - 
 13º SOLANGE CRISTINA SALES DA COSTA 051180 31,00 18,00 6,00 2,00 17/08/1976 Sim - 
 14º ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA CARVALHO 052174 30,00 16,00 6,00 0,00 02/04/1985 Sim - 
 15º SHEILA MARIA RIBEIRO  051544 30,00 16,00 5,00 0,00 12/02/1986 Sim - 
 16º TAYSE SANTANA BRITO 050661 29,00 20,00 5,00 0,00 01/01/1988 Sim - 
 17º LENILZE MOREIRA DA ROCHA RÉ 051144 29,00 18,00 5,00 2,00 14/05/1977 Sim - 
 18º MARCIA TAVARES DE OLIVEIRA CAPODALIO 052660 29,00 16,00 6,00 0,00 27/03/1978 Sim - 
 19º CRISTIANE RISSO  051782 29,00 14,00 7,00 1,00 13/04/1980 Sim - 
 20º GLEICE RODRIGUES VIDAL VAZ 050958 27,00 16,00 4,00 0,00 19/11/1996 Sim - 
 
 

Emprego: 406- PROFESSOR III - PORTUGUÊS 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º ANA BEATRIZ LUCENA DE MAGALHÃES  051954 31,00 12,00 9,00 0,00 25/07/1997 Sim - 
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 2º ELIANE CRISTINA SILVA 050973 30,00 12,00 8,00 0,00 09/04/1970 Sim - 
 3º ROMERITO DE OLIVEIRA FARIAS 051897 27,00 14,00 5,00 0,00 22/02/1986 Sim - 
 
 

Emprego: 407- PROFESSOR III - MATEMÁTICA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º DANIEL RODRIGUES DA SILVA 050920 33,00 18,00 7,00 0,00 11/05/1989 Sim - 
 2º FRANCIELI AMARAL NUNES 051256 30,00 16,00 3,00 0,00 09/07/1993 Sim - 
 
 

Emprego: 409- PROFESSOR III - HISTÓRIA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º DIEGO HENRIQUE MARTINS 052175 36,00 22,00 6,00 1,00 30/11/1985 Sim - 
 2º MICHELE FERNANDA SABINO GUBBIOTTI 052551 30,00 16,00 5,00 0,00 10/02/1983 Sim - 
 3º JACKSON SOARES DA SILVA  052651 27,00 16,00 6,00 0,00 09/08/1998 Sim - 
 
 

Emprego: 410- PROFESSOR III - GEOGRAFIA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º LYNIKHER RODRIGUES DOS SANTOS  052519 34,00 16,00 7,00 0,00 03/11/1997 Sim - 
 2º LUIZ FERNANDO DE VASCONCELOS 051942 32,00 18,00 5,00 0,00 06/03/1976 Sim - 
 3º IDELMO RABELO SOARES 051110 31,00 22,00 5,00 0,00 12/11/1980 Sim - 
 4º MARIO SÉRGIO PEREIRA DE OLIVEIRA 050750 30,00 16,00 5,00 0,00 15/09/1988 Sim - 
 5º JULIANA ESTEVES DE SOUZA 052507 27,00 16,00 5,00 0,00 13/08/1997 Sim - 
 
 

Emprego: 411- PROFESSOR III - INGLÊS 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º JOÃO GUILHERME DE MAGALHÃES FERREIRA  052381 34,00 18,00 8,00 0,00 15/09/1991 Sim - 
 2º ALINE DANIELE MOTA 052714 34,00 16,00 8,00 1,00 26/12/1990 Sim - 
 3º ROMERITO DE OLIVEIRA FARIAS 051898 30,00 16,00 5,00 0,00 22/02/1986 Sim - 
 
 

Emprego: 412- PROFESSOR III - QUÍMICA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º ALINE DA SILVA SANTOS 051134 29,00 20,00 6,00 0,00 07/07/1998 Sim - 
 2º VICTOR LUCAS DEJANI 050590 29,00 16,00 7,00 0,00 17/10/1995 Sim - 
 3º GIOVANA FERNANDES DA SILVA 051831 28,00 18,00 3,00 0,00 18/01/2002 Sim - 
 
 

Emprego: 413- PROFESSOR III - BIOLOGIA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º LYNIKHER RODRIGUES DOS SANTOS 052646 37,00 18,00 8,00 0,00 03/11/1997 Sim - 
 
 

Emprego: 415- PROFESSOR III - FILOSOFIA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º PEDRO CARLOS DE OLEIVEIRA PINDOBEIRA 050911 28,00 20,00 3,00 0,00 12/09/1994 Sim - 
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Emprego: 416- PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA / ARTE 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º CATIANA APARECIDA ALCANTARA CARNEIRO 051711 32,00 14,00 8,00 0,00 10/12/1982 Sim - 
 
 

Emprego: 417- PROFESSOR III - ARTE MUSICAL 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º JOÃO RENATO CARVALHO DA SILVA 051798 27,00 16,00 5,00 0,00 13/01/1984 Sim - 
 
 

Emprego: 419- PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º LUCAS VINICIUS RAMOS 051053 34,00 20,00 6,00 0,00 02/09/1994 Sim - 
 2º RAFAEL SALES LIMA 052015 31,00 16,00 8,00 0,00 09/11/1987 Sim - 
 3º ZÉLIA CHAVES DOS SANTOS XAVIER 051749 28,00 14,00 7,00 0,00 30/09/1985 Sim - 
 4º HUGO ANTONIO FORNAROLLI  051607 28,00 12,00 7,00 0,00 28/10/1983 Sim - 
 
 

Emprego: 422- PROFESSOR III - NATAÇÃO 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º JOAO FRANCISCO SALVADOR ROBERTO 052599 30,00 20,00 2,00 0,00 05/09/1975 Sim - 

  
  
Lista Geral (Todos os candidatos habilitados) 
 

Emprego: 401- PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 5 ANOS)  
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º LARISSA ROBERTA CARVALHO  050211 41,00 18,00 10,00 2,00 13/09/1991 Sim - 
 2º ROBSON APARECIDO DE SOUZA 052034 41,00 18,00 9,00 2,00 01/03/1983 - - 
 3º LUANA APARECIDA VENTURINELLI 050476 38,00 18,00 9,00 0,00 27/05/1996 - - 
 4º ANA PAULA CIANCIOSA DOS REIS 051682 38,00 16,00 10,00 1,00 21/10/1994 - - 
 5º VANIA TAVARES RODRIGUES DE OLIVEIRA 051976 37,00 22,00 7,00 1,00 21/08/1982 - - 
 6º EMANUELA CRISTINA CERQUEIRA  050475 36,00 18,00 8,00 1,00 02/02/1979 - - 
 7º PEDRO HENRIQUE TRENCH 051685 36,00 18,00 7,00 1,00 30/07/1992 - - 
 8º CRISTIANA EIKO MITSUIWQUI FAES 051152 36,00 16,00 8,00 2,00 04/06/1972 - - 
 9º JULIANA DOMINGOS NOVAIS MEDRADO NOVELLI 051334 36,00 14,00 10,00 2,00 19/12/1985 - - 
 10º LUCILENE DE PAULA DE FREITAS 050823 35,00 18,00 7,00 1,00 23/08/1991 Sim - 
 11º ANA TEREZA TEODORO DOVANCI  052318 35,00 16,00 8,00 2,00 14/01/1986 - - 
 12º ELIEUS DA SILVA NASCIMENTO 051119 35,00 14,00 11,00 0,00 11/12/1992 - - 
 13º VIVIANE SANTOS ROCHA CANDIDO 050834 34,00 18,00 10,00 1,00 05/07/1988 Sim - 
 14º MARIA ANDREA NOBUKUNI DE BELLO 050668 34,00 18,00 8,00 0,00 29/08/1971 - - 
 15º JOANA DARC NOGUEIRA ROMANO GUALANGHI 052443 34,00 16,00 10,00 0,00 18/05/1987 - - 
 16º SILVANA CRISTINA APPARECIDO DOMINGUES  050478 34,00 16,00 9,00 2,00 09/11/1983 Sim - 
 17º LILIANE APARECIDA RUIZ  050571 34,00 16,00 9,00 1,00 23/09/1985 - - 
 18º AMANDA GISELE MAIONE  052077 34,00 16,00 8,00 1,00 12/01/1983 - - 
 19º BRUNA CAROLINE LUIZ 050656 34,00 14,00 10,00 2,00 25/06/1993 Sim - 
 20º AMANDA CRISTINA DA SILVA 050203 34,00 14,00 9,00 0,00 02/03/2000 Sim - 
 21º AMANDA MARIA SILVEIRA JANUÁRIO  050118 33,00 16,00 9,00 0,00 22/03/1992 - - 
 22º ISABELA ALVES DE SOUZA GABIRATTI 051268 33,00 16,00 7,00 2,00 14/08/1993 - - 
 23º KÉZIA VANESSA SGOTTI 052356 33,00 14,00 10,00 0,00 11/02/1986 - - 
 24º ERISON DA SILVA  050984 33,00 14,00 7,00 2,00 15/01/1983 Sim - 
 25º FERNANDA DANIELLE DA SILVA 050285 33,00 10,00 10,00 2,00 19/02/1998 - - 
 26º ALINE DE CÁSSIA NICOLAU 050572 32,00 20,00 6,00 0,00 08/08/1989 Sim - 
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 27º NATÁLIA FERNANDA DAMACENO DA SILVA 050342 32,00 20,00 5,00 0,00 13/09/1998 - Sim 
 28º CIBELE CRISTIANE LAVEZZO 050971 32,00 18,00 8,00 1,00 26/06/1979 - - 
 29º ANA CAROLINA HORA OLIVEIRA  050346 32,00 18,00 8,00 0,00 21/01/1994 Sim - 
 30º JOSIANE ALVES FEITOSA DA SILVA  051438 32,00 16,00 9,00 0,00 23/09/1988 - - 
 31º MONICA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA 050252 32,00 16,00 8,00 2,00 03/12/1978 - - 
 32º MARIA ELIZA DE SOUZA FERREIRA 050405 32,00 16,00 8,00 0,00 10/03/1969 Sim - 
 33º BIANCA MAYARA STAHLHAUER  051849 32,00 16,00 6,00 1,00 07/10/1997 - - 
 34º MÔNICA DE OLIVEIRA ALMEIDA  052563 32,00 14,00 8,00 2,00 09/02/1993 - - 
 35º LUCIANA MALAVAZI DESTRO  051227 32,00 14,00 7,00 0,00 11/05/1990 - - 
 36º JOSIANE DE CASSIA APARECIDA LACERDA 051846 32,00 12,00 10,00 2,00 22/09/1985 - - 
 37º ANA RENATA DOS SANTOS DO AMARAL 051203 32,00 12,00 9,00 2,00 03/03/1972 - - 
 38º ROBSON RONALDO JACOMETTO 051538 32,00 12,00 9,00 2,00 17/08/1985 - - 
 39º CRISTINA BORGES DA CRUZ CRUVINEL CARVALHO 051922 32,00 12,00 8,00 2,00 10/03/1971 - - 
 40º ISABELLA MARIA MIGLIORINI ZACARO POLLI 050989 31,00 18,00 3,00 1,00 15/10/2000 - - 
 41º MARCELA GABRIELI NOGUEIRA ROMEIRO 051608 31,00 16,00 6,00 0,00 07/12/1995 - - 
 42º NEIDE CRISTINA PEDROSA 050908 31,00 16,00 5,00 1,00 06/08/1984 - - 
 43º JEMIMA CEZAR JORGE ROMERO 052533 31,00 14,00 10,00 0,00 11/05/1986 - - 
 44º KATIANNE DOS SANTOS CRUZ PINDOBEIRA 050853 31,00 14,00 8,00 1,00 11/01/1987 - - 
 45º ELIANE CRISTINA DA SILVA 050404 31,00 14,00 7,00 0,00 25/09/1986 - - 
 46º MARIA APARECIDA DIAS 051249 31,00 12,00 10,00 0,00 13/09/1980 - - 
 47º CÍNTIA ROBERTA DE LIMA 051258 31,00 12,00 9,00 0,00 21/12/1992 - - 
 48º VITÓRIA CAROLINE DOS SANTOS 051198 30,00 14,00 10,00 0,00 16/02/2001 Sim - 
 49º EVELIN TATIANE CARDOSO  052330 30,00 14,00 7,00 0,00 02/09/1983 - - 
 50º JULYANA CARLA DE FREITAS DOS SANTOS 050804 30,00 14,00 7,00 0,00 12/10/1993 - - 
 51º GABRIELA NARA LIBORIO 050463 30,00 14,00 5,00 1,00 30/01/1996 - - 
 52º KARINE ZAMARA LOPES 050740 30,00 12,00 10,00 0,00 19/05/1979 - - 
 53º CAMILA FERNANDA ZAMBIANCO 050198 30,00 12,00 7,00 2,00 27/03/1987 - - 
 54º GRAZIELA APARECIDA ROSETTI SANTOS 050034 29,00 16,00 7,00 0,00 23/03/1983 - - 
 55º LIDIANE ROSSINI AMARAL 052118 29,00 14,00 8,00 0,00 10/07/1987 - - 
 56º GUILHERME HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 051500 29,00 14,00 7,00 0,00 21/07/1997 Sim - 
 57º SAMANTA KELLY BARBOSA  051257 29,00 14,00 6,00 2,00 02/03/1985 - - 
 58º RITA DE CÁSSIA RODRIGUES  052590 29,00 12,00 9,00 2,00 02/12/1971 - - 
 59º GISELE APARECIDA RIGUEIRA CAUBIANCO  051903 29,00 12,00 9,00 1,00 04/02/1982 - - 
 60º LAÍS PATRICIA FERREIRA DA SILVA 051624 29,00 12,00 9,00 0,00 08/04/1985 - - 
 61º DAIANE GRAZIELE DA SILVA  051649 29,00 12,00 8,00 1,00 15/06/1982 - - 
 62º MICHELE FERNANDA SABINO GUBBIOTTI 052281 29,00 12,00 8,00 0,00 10/02/1983 Sim - 
 63º ELISANGELA APARECIDA MIGUEL DA ROCHA  051676 29,00 12,00 8,00 0,00 03/11/1985 - - 
 64º MARCIA REGINA JOIA SILVA 050253 29,00 12,00 7,00 2,00 03/12/1978 - - 
 65º ARTHUR GALLI ROSA 052662 29,00 12,00 7,00 2,00 18/05/1989 - - 
 66º ALESSANDRA BORBA MESQUITA 050774 29,00 12,00 7,00 2,00 07/10/1995 - - 
 67º MÔNICA MAYARA CROTTI VIEIRA VALÊNCIA  050500 29,00 12,00 7,00 1,00 12/04/1987 - - 
 68º FERNANDA CRISTINA DE MESQUITA 051660 29,00 12,00 6,00 2,00 01/11/1982 Sim - 
 69º MARIA DE FÁTIMA PEREIRA BARBOSA 050337 29,00 10,00 11,00 0,00 02/11/1990 - - 
 70º ANA CAROLINA ROSSINI BASSI 051410 29,00 10,00 10,00 1,00 30/10/1985 - - 
 71º ROSALIA MARIA ALVES 051056 28,00 12,00 7,00 0,00 14/05/1961* Sim - 
 72º SUELEN OLIVEIRA LISBOA  050021 28,00 18,00 4,00 0,00 22/05/1990 Sim - 
 73º AMANDA BEATRIZ BIANCHINI 051049 28,00 16,00 4,00 1,00 23/11/1999 - - 
 74º LUCIANA DOS SANTOS CAMARGO MACIEL 052505 28,00 16,00 4,00 0,00 25/10/1982 - - 
 75º ELIETE DO SOCORRO DA COSTA FERREIRA 052302 28,00 16,00 3,00 0,00 17/01/1968 - - 
 76º KENIA TABACHI CROCCO  051620 28,00 16,00 3,00 0,00 24/11/1988 - - 
 77º PAULA HELENA NOVAES MOREIRA DA SILVA  051666 28,00 14,00 8,00 0,00 08/08/1981 - - 
 78º FERNANDA DE OLIVEIRA RIBAS 051990 28,00 14,00 7,00 1,00 21/05/1991 - - 
 79º LAURA MARIA SILVA GONÇALVES 050881 28,00 14,00 7,00 0,00 26/07/2000 - - 
 80º TAÍS REGINA SILVA 050810 28,00 14,00 7,00 0,00 20/12/2001 - - 
 81º DANIELA BENEDITA DA MOTA 052373 28,00 14,00 6,00 0,00 16/04/1978 Sim - 
 82º GIOVANNA ROSSINI  050530 28,00 14,00 5,00 0,00 07/09/2002 - - 
 83º CARINA APARECIDA MENDES RODRIGUES 052474 28,00 12,00 10,00 0,00 17/10/1981 Sim - 
 84º FABIOLA MARIA DA SILVA CARLOS DE ALMEIDA 052125 28,00 12,00 9,00 1,00 13/02/1979 Sim - 
 85º ALMIR VASCO DA SILVA 051940 28,00 12,00 9,00 0,00 20/12/1981 - - 
 86º THAMY PEREIRA DA SILVA SENNI 052643 28,00 12,00 8,00 1,00 02/03/1985 - - 
 87º JÉSSICA DOS ANJOS DE MORAIS 050324 28,00 12,00 8,00 0,00 05/08/1991 - - 
 88º ANDREZA ALVES DO AMARAL BENAGLIA 052699 28,00 12,00 7,00 1,00 03/11/1976 - - 
 89º PAULA ROBERTA DE CARVALHO JÓIA 051066 28,00 12,00 7,00 0,00 20/12/1986 - - 
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 90º EDILSA DE SANTANA SOUSA RODRIGUES 050273 28,00 12,00 6,00 0,00 12/08/1988 - - 
 91º CAROLINA PEREIRA BELLINTANI 052008 28,00 12,00 6,00 0,00 07/02/1993 - - 
 92º JÉSSICA DOS SANTOS VENÂNCIO 050312 28,00 12,00 6,00 0,00 05/12/1995 - - 
 93º HILARY PEREZ FERNANDES DE SOUZA 052608 28,00 10,00 10,00 1,00 11/09/1994 - - 
 94º BEATRIZ VIEIRA BARONE 051982 28,00 10,00 10,00 1,00 09/09/1999 - - 
 95º MARIANA DA SILVA ALVES 050962 28,00 10,00 8,00 0,00 08/06/2000 Sim - 
 96º CRISTIANE CLAUDINO DA SILVA 052289 27,00 16,00 7,00 0,00 18/12/1970 Sim - 
 97º GREICY KELLY DA SILVA 051960 27,00 14,00 7,00 0,00 11/12/1991 - - 
 98º MICHELE YOKOTA SANTOS 052039 27,00 14,00 6,00 0,00 26/04/1988 - - 
 99º ELAINE DOS SANTOS SILVEIRA  050419 27,00 14,00 5,00 0,00 09/05/1985 - - 
 100º LUCILENE TOLEDO MUNHOS  051552 27,00 14,00 5,00 0,00 03/03/1988 - - 
 101º GIULIA MILLANI 052566 27,00 14,00 5,00 0,00 15/04/1994 - - 
 102º REGINA ALVES FERREIRA REGO  050868 27,00 12,00 9,00 0,00 14/12/1982 Sim - 
 103º LUCIANA ROCHA DOS SANTOS 050461 27,00 12,00 9,00 0,00 30/10/1984 - - 
 104º JOYCE CRISTINA NOLI 050523 27,00 12,00 7,00 0,00 08/01/1987 - - 
 105º BEATRIZ MARIA GOUVÊA  052346 27,00 8,00 9,00 0,00 22/08/1997 - - 

 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03 
 
 

Emprego: 402- PROF. I - ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS) 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º LUANA APARECIDA VENTURINELLI  050479 41,00 22,00 10,00 0,00 27/05/1996 - - 
 2º BEATRIZ VIEIRA BARONE 050554 40,00 22,00 8,00 1,00 09/09/1999 - - 
 3º ROSANGELA PESTANA SALOMÉ DONATTI 051495 37,00 18,00 7,00 1,00 12/11/1964 - - 
 4º CAROLINA PEREIRA BELLINTANI 050325 35,00 16,00 10,00 0,00 07/02/1993 - - 
 5º LAYENNE BIANCA DA SILVA 052123 35,00 16,00 7,00 2,00 12/02/1992 - - 
 6º EMANUELA CRISTINA CERQUEIRA  050477 35,00 14,00 9,00 1,00 02/02/1979 - - 
 7º GISLAINE BRANDALI FARINELLI 051176 34,00 18,00 7,00 1,00 21/07/1976 - - 
 8º MAYRA AZEVEDO ULIANA SILVA 050607 34,00 18,00 6,00 2,00 13/03/1990 - - 
 9º SAMANTA KELLY BARBOSA  051259 34,00 18,00 5,00 2,00 02/03/1985 - - 
 10º DANIELE FERNANDA SALA 052299 34,00 16,00 5,00 2,00 07/03/1987 - - 
 11º DÉBORA PAULA CARRILI 051802 33,00 18,00 6,00 0,00 05/10/1982 - - 
 12º CRISTIANE CONSTANTINO 051591 33,00 16,00 9,00 0,00 25/06/1986 - - 
 13º GUILHERME HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 051501 33,00 16,00 8,00 0,00 21/07/1997 Sim - 
 14º AMANDA CRISTINA DA SILVA 050204 33,00 16,00 8,00 0,00 02/03/2000 Sim - 
 15º ALINE HELOISA VICTORINO DE OLIVEIRA 052598 33,00 16,00 7,00 0,00 04/07/1988 - - 
 16º KELLI MARIA DOS SANTOS 050567 33,00 16,00 7,00 0,00 25/04/1990 Sim - 
 17º CRISTIANA FERREIRA SERAFIM MOURA  050905 32,00 18,00 7,00 2,00 06/05/1982 Sim - 
 18º ANA PAULA CIANCIOSA DOS REIS 051684 32,00 16,00 9,00 1,00 21/10/1994 - - 
 19º SILVANA CRISTINA APPARECIDO DOMINGUES  051381 32,00 14,00 8,00 2,00 09/11/1983 Sim - 
 20º NAYARA CAROLINA ROSA 050086 32,00 14,00 8,00 0,00 28/08/1998 - - 
 21º MARIA FERNANDA SIMEL MORCELLI 051999 31,00 16,00 7,00 2,00 07/11/1997 - Sim 
 22º VITÓRIA CAROLINE DOS SANTOS 051002 31,00 16,00 5,00 0,00 16/02/2001 Sim - 
 23º MARIA ESTELA DO NASCIMENTO 051401 31,00 14,00 7,00 1,00 30/06/1985 - - 
 24º LUCAS ANTONIO RIBEIRO 051881 31,00 14,00 7,00 0,00 01/11/1995 Sim - 
 25º MAYSA CRISTINA CORRÊA  051127 31,00 12,00 7,00 2,00 04/08/1997 Sim - 
 26º FERNANDA DANIELLE DA SILVA 050287 31,00 12,00 7,00 2,00 19/02/1998 - - 
 27º ELIANE STOROLI GAVIOLI 050251 30,00 18,00 6,00 0,00 21/02/1971 - - 
 28º JOELMA CRISTINA DA SILVA E SILVA  052537 30,00 18,00 6,00 0,00 08/06/1990 Sim - 
 29º FABRICIA APARECIDA QUILES  051217 30,00 16,00 7,00 0,00 21/08/1979 - - 
 30º ÁGUILA NATÁLIA URBAN BENTO 050818 30,00 16,00 7,00 0,00 17/03/1985 Sim - 
 31º ALAN REMILSON SOARES DOS SANTOS 050602 30,00 16,00 7,00 0,00 22/08/1989 Sim - 
 32º JAQUELINE FERNANDA DE OLIVEIRA 051170 30,00 16,00 7,00 0,00 28/03/2001 - - 
 33º AMANDA RODRIGUES DA SILVA 050542 30,00 16,00 6,00 0,00 24/07/1994 - - 
 34º RAQUEL FERNANDA SANTOS SILVA  051713 30,00 16,00 6,00 0,00 05/09/1994 - - 
 35º MARCELE COSIN DE OLIVEIRA TAMIÃO 051734 30,00 14,00 7,00 1,00 03/03/1984 - - 
 36º RAFAEL WILLIAN DA GRAÇA NARDIM 050276 30,00 14,00 7,00 0,00 24/09/2000 - - 
 37º DANILA BRIGIDA DE ARAÚJO  050037 30,00 14,00 5,00 0,00 24/05/1985 - - 
 38º ROBSON RONALDO JACOMETTO 051541 30,00 12,00 8,00 2,00 17/08/1985 - - 
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 39º MONICA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA 050257 30,00 12,00 7,00 2,00 03/12/1978 - - 
 40º SIMONE DA PENHA PINTO VICENTE  051816 29,00 16,00 8,00 0,00 19/08/1982 - - 
 41º ROSEMAR CRISTINA RODRIGUES BRESSIANO 052144 29,00 16,00 6,00 0,00 30/03/1978 - - 
 42º RENATA PEREIRA BARBOSA  050667 29,00 16,00 6,00 0,00 17/09/1982 Sim - 
 43º ALINE ENCARNACION STANZANI 050401 29,00 16,00 6,00 0,00 23/08/1993 - - 
 44º CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA 051149 29,00 16,00 5,00 1,00 12/12/1983 - - 
 45º LIDIANE ROSSINI AMARAL 052121 29,00 16,00 5,00 0,00 10/07/1987 - - 
 46º VANIA TAVARES RODRIGUES DE OLIVEIRA 051973 29,00 16,00 4,00 1,00 21/08/1982 - - 
 47º CLARICE PEREIRA ALVES CAMPINEIRO 052178 29,00 14,00 6,00 2,00 02/12/1969 - - 
 48º JOYCE CRISTINA NOLI 050524 29,00 14,00 6,00 0,00 08/01/1987 - - 
 49º ANA PAULA CUNHA PEDRO 051493 29,00 14,00 5,00 2,00 21/03/1997 Sim - 
 50º ELOISA DE SOUZA GONELLA 051930 29,00 14,00 5,00 0,00 13/01/1990 Sim - 
 51º ANA RENATA DOS SANTOS DO AMARAL 051205 29,00 12,00 8,00 2,00 03/03/1972 - - 
 52º MARIANA DA SILVA ALVES 050963 29,00 12,00 8,00 0,00 08/06/2000 Sim - 
 53º ELIEUS DA SILVA NASCIMENTO 051120 29,00 12,00 7,00 0,00 11/12/1992 - - 
 54º PAULA MARCIA RAMALHO DE OLIVEIRA 050306 29,00 12,00 4,00 2,00 19/12/1974 - - 
 55º PATRÍCIA DAIANE DONOFRE  050079 29,00 10,00 6,00 2,00 25/10/1982 - - 
 56º EDILENE LEMOS SOUTO 051964 28,00 16,00 6,00 0,00 04/08/1980 - - 
 57º LUCELIA MODESTO BRAGA 052376 28,00 16,00 5,00 0,00 04/07/1980 - - 
 58º HELENA DA SILVA ASSAIANTE 050527 28,00 14,00 9,00 0,00 30/12/1969 - - 
 59º GRAZIELA APARECIDA ROSETTI SANTOS 050036 28,00 14,00 6,00 0,00 23/03/1983 - - 
 60º JULIANA PEREIRA DE CASTRO 050880 28,00 14,00 6,00 0,00 19/01/1987 - - 
 61º ANDREZA ALVES DO AMARAL BENAGLIA 052701 28,00 14,00 5,00 1,00 03/11/1976 - - 
 62º MARILISA MACCAGNAN ROSSI TREVIZANELI  051773 28,00 14,00 5,00 0,00 30/04/1969 - - 
 63º NOEMI GABRIEL VIEIRA EUGENIO 050638 28,00 14,00 5,00 0,00 19/07/1990 - - 
 64º MARCELA GABRIELI NOGUEIRA ROMEIRO 051610 28,00 14,00 5,00 0,00 07/12/1995 - - 
 65º JAQUELINE CRISTINA SQUISATTI 050636 28,00 12,00 7,00 0,00 09/04/1985 Sim - 
 66º JOSIANI GONÇALVES DE CARVALHO 050394 28,00 12,00 7,00 0,00 24/10/1985 - - 
 67º KÉZIA VANESSA SGOTTI 052357 28,00 12,00 7,00 0,00 11/02/1986 - - 
 68º MARIA DE FÁTIMA PEREIRA BARBOSA 050338 28,00 12,00 7,00 0,00 02/11/1990 - - 
 69º MAÍSA ALINE FRIVOLLI GALVEZ  051499 28,00 10,00 9,00 1,00 20/03/1985 - - 
 70º PRISCILA ROBERTA SOARES SANTIAGO 052424 28,00 8,00 8,00 0,00 26/02/1981 - - 
 71º JÉSSICA DOS SANTOS VENÂNCIO 050315 27,00 16,00 4,00 0,00 05/12/1995 - - 
 72º ELIANE CRISTINA SILVA 050974 27,00 16,00 3,00 0,00 09/04/1970 Sim - 
 73º ELISANGELA APARECIDA MIGUEL DA ROCHA  051679 27,00 16,00 2,00 0,00 03/11/1985 - - 
 74º REGINA ALVES FERREIRA REGO  051611 27,00 12,00 7,00 0,00 14/12/1982 Sim - 
 75º BEATRIZ DOS SANTOS VIEIRA BARBOZA CURTI 052515 27,00 12,00 7,00 0,00 30/10/1998 Sim - 
 76º JOYCE GLEYCE MAZIERO 051262 27,00 10,00 10,00 0,00 19/04/1986 - - 
 77º CÍNTIA ROBERTA DE LIMA 051260 27,00 10,00 8,00 0,00 21/12/1992 - - 
 78º LARISSA GABRIELI SILVA GOMES 051151 27,00 10,00 7,00 0,00 23/07/1999 - - 
 
 

Emprego: 403- PROF. DE EDUC. ESPECIAL DEFICIÊNCIA AUDITIVA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º SALVIANE OLIVEIRA DE ARRUDA 052349 34,00 22,00 5,00 0,00 30/09/1988 Sim - 
 2º FABIANA APARECIDA DA SILVA FLORES 052285 31,00 18,00 4,00 0,00 02/06/1983 Sim - 
 
 

Emprego: 404- PROF. DE EDUC. ESP. DEFICIÊNCIA INTELECTUAL 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º VANESSA APARECIDA AGUIRRE 050758 44,00 26,00 7,00 2,00 25/09/1986 - - 
 2º LUIZ FERNANDO ZUIN 052506 44,00 22,00 8,00 5,00 07/12/1983 - - 
 3º LUCILENE DE PAULA DE FREITAS 050825 42,00 24,00 8,00 1,00 23/08/1991 Sim - 
 4º RAFAELLA NARDUCCI ALVES DE FRANÇA  052075 40,00 24,00 7,00 2,00 14/03/1994 - - 
 5º MARIA LUIZA SANTOS DE PAULA 051482 39,00 22,00 8,00 0,00 15/09/1998 - - 
 6º ADRIANA APARECIDA MATIAS 052288 38,00 26,00 4,00 0,00 18/10/1979 Sim - 
 7º MARIA CAMILA QUINAI BASSANI 051639 38,00 22,00 7,00 0,00 18/02/1983 - - 
 8º PÂMELA CRISTINA DOS SANTOS GARBO 050766 38,00 20,00 7,00 2,00 08/10/1982 Sim - 
 9º LARISSA ROBERTA CARVALHO  050566 38,00 18,00 10,00 2,00 13/09/1991 Sim - 
 10º ANA CAROLINA ESTRÊLA LIMA 051532 38,00 18,00 8,00 2,00 02/09/1992 Sim - 
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 11º VERA LUCIA ALMEIDA DAMIANI 050840 37,00 26,00 6,00 2,00 09/07/1983 Sim - 
 12º PRISCILA MARTINS 050040 37,00 22,00 6,00 2,00 02/08/1993 - - 
 13º ERISON DA SILVA  050007 37,00 20,00 6,00 2,00 15/01/1983 Sim - 
 14º FERNANDA CRISTINA DE MESQUITA 051659 36,00 20,00 7,00 2,00 01/11/1982 Sim - 
 15º GABRIELI TAVEIRA REJANE 051593 35,00 22,00 6,00 1,00 24/02/1991 - - 
 16º NILZA SANTOS OLIVEIRA CRUZ  051323 35,00 20,00 6,00 2,00 05/05/1980 - - 
 17º LUCIANA DANIELA BRUMATTI SISTO  052569 34,00 24,00 3,00 1,00 23/09/1974 - - 
 18º REGINA HELENA ABRUSSESSE GREGORIO 052595 34,00 22,00 4,00 0,00 28/03/1964 - - 
 19º ALESSANDRA BORBA MESQUITA 050778 34,00 20,00 5,00 2,00 07/10/1995 - - 
 20º DANIELLE STERCI CANOVA  052378 34,00 18,00 9,00 2,00 23/06/1986 - - 
 21º AMANDA BEATRIZ BIANCHINI 051796 34,00 18,00 8,00 1,00 23/11/1999 - - 
 22º IVANA MARTINS FERNANDES 052182 34,00 18,00 7,00 1,00 28/05/1974 Sim - 
 23º BARTIRA DOS SANTOS DIAS 051315 33,00 22,00 6,00 0,00 18/04/1986 - - 
 24º CRIS REGINA REBECCHI FERREIRA 050718 33,00 22,00 2,00 0,00 20/04/1981 - - 
 25º LUCIMEIRE SILVA DE OLIVEIRA MENDES 051810 33,00 20,00 6,00 0,00 22/03/1986 Sim - 
 26º SUELI MONTEIRO DA ROCHA FREIRE 052548 33,00 20,00 5,00 0,00 03/02/1969 - - 
 27º GIOVANNA MARIA VERDI MELOCRO 050008 33,00 18,00 8,00 1,00 19/05/1997 - - 
 28º JOANITA BIANCA APARECIDA THOMAZ BARBAGLIA052269 33,00 18,00 6,00 0,00 08/10/1984 Sim - 
 29º LADY LUANA CIRCUNCIZAO SOUSA MACHADO 051680 32,00 20,00 5,00 0,00 05/01/1992 Sim - 
 30º PATRÍCIA REGINA ROCHA FENERICK 052450 32,00 18,00 5,00 1,00 06/09/1980 - - 
 31º SOLANGE CRISTINA SALES DA COSTA 051180 31,00 18,00 6,00 2,00 17/08/1976 Sim - 
 32º MARCELA MIRANDA MORANDINI CONSTANTINO 051729 31,00 18,00 3,00 2,00 21/05/1993 - - 
 33º SILVIA HELENA CAPELANI TRAVAINI 050396 31,00 16,00 7,00 1,00 14/07/1973 - - 
 34º GRACIELY PEREIRA DA SILVA 052258 31,00 12,00 7,00 2,00 11/12/1984 - - 
 35º DALINE BARBOSA DA SILVA 050390 30,00 18,00 6,00 2,00 06/02/1991 - - 
 36º MÔNICA MAYARA CROTTI VIEIRA VALÊNCIA  050501 30,00 16,00 7,00 1,00 12/04/1987 - - 
 37º ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA CARVALHO 052174 30,00 16,00 6,00 0,00 02/04/1985 Sim - 
 38º SHEILA MARIA RIBEIRO  051544 30,00 16,00 5,00 0,00 12/02/1986 Sim - 
 39º TAYSE SANTANA BRITO 050661 29,00 20,00 5,00 0,00 01/01/1988 Sim - 
 40º LENILZE MOREIRA DA ROCHA RÉ 051144 29,00 18,00 5,00 2,00 14/05/1977 Sim - 
 41º NILZA RENATA DE MEDEIROS 051331 29,00 18,00 5,00 0,00 16/04/1968 - - 
 42º MAICON GOMES DE PAULA 050938 29,00 18,00 5,00 0,00 17/07/1991 - - 
 43º MARCIA TAVARES DE OLIVEIRA CAPODALIO 052660 29,00 16,00 6,00 0,00 27/03/1978 Sim - 
 44º VANESSA CRISTINA MENDONÇA 050166 29,00 16,00 6,00 0,00 29/12/1982 - - 
 45º CRISTIANE RISSO  051782 29,00 14,00 7,00 1,00 13/04/1980 Sim - 
 46º LUCIANA MOLON RABACHINI 050099 29,00 12,00 10,00 2,00 03/10/1980 - - 
 47º JAQUELINE ROSANA CAPEL SILVA 051456 29,00 12,00 8,00 2,00 25/07/1977 - - 
 48º CASSIA DE FATIMA GERALDO BOCATO 052435 28,00 16,00 7,00 0,00 28/09/1979 - - 
 49º GABRIELLA SALVA 051818 28,00 16,00 6,00 0,00 22/09/1995 - - 
 50º FABIANA CRISTINA CONSTANTINO  052044 28,00 14,00 6,00 0,00 02/06/1985 - - 
 51º LÍVIA MARIANE DA SILVA 051741 27,00 16,00 6,00 0,00 10/12/1989 - - 
 52º GLEICE RODRIGUES VIDAL VAZ 050958 27,00 16,00 4,00 0,00 19/11/1996 Sim - 
 
 

Emprego: 405- PROF. DE EDUC. ESPECIAL - DEFICIÊNCIA VISUAL 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º RAÍRA DE AZEVEDO  051768 30,00 16,00 8,00 0,00 24/01/1991 - - 
 2º KAHUE SAMPAIO DA FONSECA RODRIGUES 051612 28,00 18,00 4,00 1,00 03/12/1981 - - 
 
 

Emprego: 406- PROFESSOR III - PORTUGUÊS 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º JOSE PAULO GATTI 050428 40,00 12,00 9,00 10,00 23/09/1964 - - 
 2º ANA BEATRIZ DA SILVA 052088 36,00 16,00 9,00 0,00 24/03/1998 - - 
 3º APARECIDO DONIZETE MAZARÃO JÚNIOR 051808 35,00 14,00 8,00 1,00 14/10/1987 - - 
 4º EDNÉIA MINANTE VIEIRA 052484 35,00 12,00 7,00 5,00 09/05/1984 - - 
 5º DANIELE FERNANDA SALA 052301 34,00 16,00 6,00 2,00 07/03/1987 - - 
 6º IAGO DAVID MATEUS 052380 34,00 14,00 7,00 3,00 29/01/1995 - - 
 7º BERNARDETE APARECIDA BIRIBILI  052520 32,00 16,00 8,00 0,00 13/04/1975 - - 
 8º JOAO ANTONIO VENANCIO PEREIRA 051507 32,00 12,00 10,00 0,00 02/06/2003 - - 
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 9º ANDRESSA DO NASCIMENTO 051363 32,00 10,00 10,00 1,00 11/05/1997 - - 
 10º EDINEIA DE SOUZA FERREIRA 052611 31,00 14,00 7,00 0,00 25/11/1974 - - 
 11º ARIANE CRISTINA DE ARAÚJO PARADA 051911 31,00 14,00 6,00 0,00 08/09/1993 - - 
 12º ALINE FRANCIELE LAURIANO  051284 31,00 12,00 9,00 1,00 30/06/1995 - - 
 13º ANA BEATRIZ LUCENA DE MAGALHÃES  051954 31,00 12,00 9,00 0,00 25/07/1997 Sim - 
 14º JANAÍNA DIAS DE MORAIS COELHO 050158 30,00 14,00 7,00 0,00 13/06/1992 - - 
 15º RAFAELLE MATTOS MEDINA 052040 30,00 14,00 6,00 1,00 18/07/1990 - - 
 16º MICHELE DELBON SILVA 050123 30,00 12,00 9,00 0,00 28/12/1986 - - 
 17º ELIANE CRISTINA SILVA 050973 30,00 12,00 8,00 0,00 09/04/1970 Sim - 
 18º FABRICIA ELISANGELA FERREIRA TELES 050097 30,00 10,00 11,00 1,00 14/11/1981 - - 
 19º MARIA LUISA GOSS DE CARVALHO 052437 28,00 14,00 7,00 1,00 28/06/1971 - - 
 20º GIELE BROIO LOPES 051028 28,00 14,00 5,00 0,00 26/09/1987 - - 
 21º GABRIELY STEFANY DE MELO 051015 28,00 10,00 9,00 0,00 04/02/2002 - - 
 22º ROMERITO DE OLIVEIRA FARIAS 051897 27,00 14,00 5,00 0,00 22/02/1986 Sim - 
 23º GABRIEL FELIPE GIGLIO ORDINE 050381 27,00 14,00 3,00 0,00 31/07/1990 - - 
 24º MARIANA MANZI DE SOUZA 051309 27,00 12,00 7,00 0,00 28/02/1994 - - 
 25º ANA LUISA AMARAL 051054 27,00 12,00 6,00 0,00 25/02/1998 - - 
 26º ISABELA MARIANA RIBEIRO  051248 27,00 12,00 5,00 0,00 27/02/1997 - - 
 27º AMANDA CRISTINA BAZANI 052622 27,00 10,00 8,00 0,00 18/07/1998 - - 
 28º ALESSANDRA CRISTINA VERONEZZI 051361 27,00 10,00 6,00 0,00 01/09/1981 - - 
 
 

Emprego: 407- PROFESSOR III - MATEMÁTICA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º ANDERSON FELIPE VIVEIROS 052516 42,00 20,00 7,00 3,00 24/02/1995 - - 
 2º ALESSANDRO LEONELLO RIBEIRO 052523 36,00 20,00 6,00 0,00 09/01/1997 - - 
 3º CAMILA LOPES MONTREZOR CARNEVALI 050444 36,00 16,00 6,00 4,00 10/10/1984 - - 
 4º ELISANGELA RACHEL DA SILVA 051547 35,00 20,00 6,00 0,00 17/05/1984 - - 
 5º JÚLIA FERNANDA DA SILVA 051559 35,00 16,00 6,00 5,00 27/01/1997 - - 
 6º TIAGO PEREIRA DE SOUZA 052594 34,00 20,00 6,00 0,00 07/10/1985 - - 
 7º GABRIELE SILVA PANTALEÃO 050996 34,00 14,00 10,00 0,00 17/06/1987 - - 
 8º IRINEU MARCELO ZOCAL 050746 33,00 18,00 7,00 0,00 25/09/1977 - - 
 9º DANIEL RODRIGUES DA SILVA 050920 33,00 18,00 7,00 0,00 11/05/1989 Sim - 
 10º ADRIANA MARIA MARQUIONI  050490 33,00 18,00 6,00 0,00 08/03/1969 - - 
 11º MARINA CELESTE FORNAROLLI 052389 33,00 18,00 6,00 0,00 17/09/1977 - - 
 12º FELIPE SCARPINATI LUCHETTI 051828 33,00 18,00 4,00 0,00 22/02/2001 - - 
 13º KAIQUE AUGUSTO CARDOSO DE SOUZA 050999 32,00 18,00 8,00 0,00 26/06/2000 - - 
 14º ADALGISA HELENA FLORIANO 051416 32,00 16,00 6,00 0,00 10/07/1972 - - 
 15º MARCOS AURÉLIO MASCAGNI 052395 31,00 22,00 3,00 0,00 15/10/1975 - - 
 16º ADELIA DE SOUZA SANTOS 052545 31,00 14,00 9,00 0,00 04/09/1981 - - 
 17º JOÃO GUSTAVO ZOCOLER 050997 30,00 18,00 6,00 0,00 19/01/1989 - - 
 18º ADRIANA APARECIDA DA COSTA 051967 30,00 18,00 5,00 0,00 16/01/1988 - - 
 19º FRANCIELI AMARAL NUNES 051256 30,00 16,00 3,00 0,00 09/07/1993 Sim - 
 20º VALDÉCIO RAMOS DE CARVALHO 051296 29,00 20,00 4,00 0,00 19/07/1975 - - 
 21º VANESSA CRISTINA CORREA SEISDEDOS  051819 29,00 16,00 6,00 0,00 28/11/1990 - - 
 22º RICARDO FERREIRA RODRIGUES  051216 28,00 20,00 5,00 0,00 28/05/1974 - - 
 23º ELTON FRANÇA DE FREITAS 050550 28,00 12,00 8,00 0,00 27/12/1990 - - 
 24º RAFAEL LUZ MONNAZZI 051756 28,00 12,00 8,00 0,00 12/11/1995 - - 
 25º MARCELO AUGUSTO PEDRO DE OLIVEIRA 050909 27,00 16,00 3,00 0,00 28/01/1985 - - 
 26º FERNANDA MARIA DE CARLO LIMA 051174 27,00 14,00 6,00 0,00 13/09/1986 - - 
 27º ALEX ULIAN CASTRO  050180 27,00 12,00 6,00 0,00 25/12/1991 - - 
 
 
 

Emprego: 408- PROFESSOR III - CIÊNCIAS 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º RENATA AKEMI TAKENAKA 052605 43,00 16,00 8,00 8,00 13/02/1977 - - 
 2º ELLEN CLAUDIA CANDIDO FRUTUOSO 051878 36,00 20,00 5,00 1,00 06/05/1983 - - 
 3º GUILHERME CHRISTIANI 051076 36,00 18,00 9,00 1,00 29/07/1988 - - 
 4º AIALY DE SOUZA OLIVEIRA 050745 33,00 18,00 8,00 0,00 24/09/1996 - - 
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 5º FREDERICO WERNECK LIMA 052429 33,00 14,00 6,00 5,00 03/09/1981 - - 
 6º ARLETE REGINA CHAVES DA SILVA  052489 32,00 16,00 10,00 0,00 29/01/1987 - - 
 7º BEATRIZ SILVA CAMPANHOL 051073 32,00 16,00 9,00 0,00 19/05/1993 - - 
 8º ESTELA EIKO MIYAJI 051342 32,00 16,00 6,00 0,00 06/02/1987 - - 
 9º GRAZIELA GONÇALVES DA CRUZ 052513 31,00 14,00 6,00 0,00 01/09/1995 - - 
 10º LETÍCIA MARIA APPOLONI  051419 30,00 16,00 6,00 0,00 23/03/2001 - - 
 11º CAMILA MAFALDA COGO BIFFI  052635 30,00 14,00 6,00 0,00 25/04/1991 - - 
 12º TATIANE DE OLIVEIRA TELLES 050191 29,00 14,00 7,00 0,00 31/03/1986 - - 
 13º TATIANE CRISTINA MARTINS FONSECA 050261 27,00 18,00 5,00 0,00 04/11/1981 - - 
 
 

Emprego: 409- PROFESSOR III - HISTÓRIA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º NÍVEA LINS SANTOS 051774 49,00 26,00 6,00 8,00 23/09/1988 - - 
 2º ENEIAS BORGES DIAS 051839 45,00 26,00 6,00 5,00 28/08/1976 - - 
 3º RENAN FERNANDO FREITAS ARNONI 050720 42,00 26,00 7,00 0,00 04/12/1984 - - 
 4º MATEUS RODRIGUES DOS SANTOS 051806 41,00 24,00 8,00 0,00 30/06/1995 - - 
 5º EDEQUITE JOSE DA SILVA JUNIOR 051476 41,00 22,00 10,00 1,00 09/04/1994 - - 
 6º SAMUELBATISTA ARAUJO 052618 41,00 22,00 9,00 0,00 29/11/1979 - - 
 7º MARCIA MARIA SOARES BATISTA 051645 41,00 16,00 11,00 4,00 16/07/1972 - - 
 8º LILSON CARVALHO 052009 40,00 20,00 8,00 2,00 30/06/1996 - - 
 9º ROBERT PEREIRA DA SILVA 051060 37,00 20,00 8,00 0,00 21/11/1997 - - 
 10º RAISSA LEMOS SILVÉRIO 050854 37,00 20,00 7,00 0,00 03/05/1988 - - 
 11º VINÍCIUS PASSOS PAULUCCI 052432 36,00 24,00 4,00 0,00 17/11/2000 - - 
 12º DIEGO HENRIQUE MARTINS 052175 36,00 22,00 6,00 1,00 30/11/1985 Sim - 
 13º MILENA ALESSANDRA DA COSTA SILVA 050448 36,00 22,00 4,00 0,00 22/02/1997 - - 
 14º ROMULO PEREIRA 051022 35,00 26,00 7,00 0,00 24/03/1979 - - 
 15º MARCOS ROBERTO ALONSO 052487 35,00 22,00 8,00 0,00 30/09/1973 - - 
 16º LUÍS FERNANDO BARBOSA PEREIRA 051918 35,00 20,00 6,00 0,00 12/08/1992 - - 
 17º SAMANTA FRONER ALVES COSTA 050549 34,00 18,00 6,00 0,00 13/12/1989 - - 
 18º BEATRIZ DE ALMEIDA FRANCO 051550 33,00 18,00 6,00 0,00 12/03/1993 - - 
 19º ADRIANO DE PRINCE LUCHETTI 051306 32,00 20,00 6,00 0,00 08/03/2000 - - 
 20º IVAN CARLOS MEDEIROS 052203 32,00 20,00 5,00 0,00 14/09/1993 - - 
 21º ESTER MARQUES DE FREITAS  052708 32,00 20,00 4,00 0,00 20/10/1997 - - 
 22º DANIEL RODRIGO DOS SANTOS RIGO 052196 32,00 18,00 7,00 0,00 13/05/1983 - - 
 23º LAURA DENIZ DE SOUZA NUNES 050803 31,00 16,00 7,00 0,00 11/09/1992 - - 
 24º LEONARDO ALDERI BACHIEGA RIOS 051337 30,00 18,00 6,00 0,00 10/06/1986 - - 
 25º MICHELE FERNANDA SABINO GUBBIOTTI 052551 30,00 16,00 5,00 0,00 10/02/1983 Sim - 
 26º VALMIR CESAR REGIOLI  052631 30,00 16,00 4,00 1,00 16/12/1977 - - 
 27º SARA VITORIA DA COSTA SOUZA  052109 30,00 16,00 4,00 0,00 02/09/1999 - - 
 28º MARIANA DE SOUZA THOMAZ 050450 30,00 14,00 7,00 0,00 08/01/1992 - - 
 29º MARIANA CRISTINA PIMENTA NEGRI 051717 29,00 18,00 4,00 0,00 25/01/2000 - - 
 30º MARIA CRISTINA TURQUETTI 051316 29,00 16,00 7,00 0,00 26/05/1965 - - 
 31º RAFAEL ROBERTO MARTINS  052509 29,00 16,00 6,00 0,00 23/06/1986 - - 
 32º LARISSA NUNES ZIVIANI 051633 29,00 14,00 6,00 0,00 25/03/1994 - - 
 33º PAULO REINALDO LUIZ 052457 28,00 18,00 4,00 0,00 04/09/1967 - - 
 34º JACKSON SOARES DA SILVA  052651 27,00 16,00 6,00 0,00 09/08/1998 Sim - 
 
 

Emprego: 410- PROFESSOR III - GEOGRAFIA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º WESLEI REGHINI DE MORAES 050363 44,00 22,00 8,00 4,00 18/09/1984 - - 
 2º RAFAEL STROZI MOURA 051546 43,00 24,00 8,00 0,00 17/04/1993 - - 
 3º DANILO MARTINS BRANDELLI 051668 37,00 20,00 7,00 4,00 06/09/1991 - - 
 4º PEDRO JOSE DE MOURA ABREU CANDELO 051479 37,00 20,00 7,00 0,00 13/02/1993 - - 
 5º LARISSA ALVES DA SILVA  052353 35,00 22,00 6,00 0,00 22/12/1999 - - 
 6º VITOR HUGO DE ALMEIDA CELLI 052112 34,00 20,00 7,00 0,00 22/11/2000 - - 
 7º SANTIAGO PASTRE MENDES 050286 34,00 18,00 7,00 0,00 13/10/1987 - - 
 8º JOÃO PAULO ROSALIN 050233 34,00 18,00 6,00 3,00 19/06/1994 - - 
 9º LYNIKHER RODRIGUES DOS SANTOS  052519 34,00 16,00 7,00 0,00 03/11/1997 Sim - 
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 10º LENON CAINÃ COLETTI 050201 33,00 16,00 9,00 0,00 06/11/1989 - - 
 11º THAMIRES GONÇALVES DE AZEVEDO  052695 32,00 20,00 7,00 1,00 18/09/1994 - - 
 12º CRISTIANE BIAVA 051033 32,00 18,00 7,00 0,00 18/01/1965 - - 
 13º LUIZ FERNANDO DE VASCONCELOS 051942 32,00 18,00 5,00 0,00 06/03/1976 Sim - 
 14º IDELMO RABELO SOARES 051110 31,00 22,00 5,00 0,00 12/11/1980 Sim - 
 15º WELLINGTON LUIS JOHANSEM 051273 31,00 20,00 6,00 1,00 08/06/1970 - - 
 16º MURILO GUIRRO 052640 31,00 20,00 5,00 1,00 21/02/1989 - - 
 17º PEDRO HENRIQUE TRENCH 051688 31,00 18,00 4,00 1,00 30/07/1992 - - 
 18º LUCIANO DE SOUZA ALFREDO 052193 30,00 20,00 3,00 0,00 14/12/1978 - - 
 19º DANIELA BALLISTA 050884 30,00 16,00 7,00 1,00 22/09/1974 - - 
 20º LEIANNE THERESA GUEDES MIRANDA 052686 30,00 16,00 5,00 0,00 20/02/1987 - - 
 21º MARIO SÉRGIO PEREIRA DE OLIVEIRA 050750 30,00 16,00 5,00 0,00 15/09/1988 Sim - 
 22º LEANDRO DE OLIVEIRA MAGALHAES 050781 29,00 18,00 6,00 0,00 08/04/1987 - - 
 23º DIEGO HENRIQUE ALVES 051318 28,00 16,00 6,00 1,00 24/07/1984 - - 
 24º MARIANA CRISTINA LIMA  052475 28,00 16,00 6,00 0,00 01/11/1996 - - 
 25º RENATA LUCIANA BEZERRA DA SILVA 050041 27,00 18,00 4,00 0,00 10/06/1982 - Sim 
 26º GILSON VANDERLEI ORO 050070 27,00 16,00 5,00 0,00 06/01/1971 - - 
 27º JULIANA ESTEVES DE SOUZA 052507 27,00 16,00 5,00 0,00 13/08/1997 Sim - 
 
 

Emprego: 411- PROFESSOR III - INGLÊS 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º ELISANGELA FERNANDES MARTINS 050098 44,00 24,00 9,00 0,00 13/05/1973 - - 
 2º ALEXANDRE POMPEO 050296 43,00 22,00 9,00 1,00 26/06/1984 - - 
 3º ANA BEATRIZ DA SILVA 052089 40,00 20,00 8,00 0,00 24/03/1998 - - 
 4º LUÍS GUILHERME COMAR FREZA 050830 39,00 20,00 10,00 0,00 25/05/2000 - - 
 5º DIOGO LUIZ VANALLI CATELAN 050693 38,00 20,00 9,00 0,00 14/04/1993 - - 
 6º MAIBI FERNANDA QUILES  052732 36,00 22,00 6,00 0,00 30/04/2002 - - 
 7º MARIANA MANZI DE SOUZA 051310 35,00 20,00 6,00 0,00 28/02/1994 - - 
 8º JOÃO GUILHERME DE MAGALHÃES FERREIRA  052381 34,00 18,00 8,00 0,00 15/09/1991 Sim - 
 9º CRISTINA APARECIDA ROSSINI 051752 34,00 18,00 6,00 1,00 12/03/1983 - - 
 10º DAIANA CAROL GESSOLO 052087 34,00 18,00 4,00 2,00 18/05/1985 - - 
 11º ALINE DANIELE MOTA 052714 34,00 16,00 8,00 1,00 26/12/1990 Sim - 
 12º PETERSON LEIZ SGARBOSA 052544 33,00 20,00 3,00 0,00 30/09/1983 - - 
 13º LÍVIA DE MATTOS JULIANI 051275 33,00 18,00 6,00 0,00 16/11/1999 - - 
 14º JULYANA CARLA DE FREITAS DOS SANTOS 050807 32,00 20,00 5,00 0,00 12/10/1993 - - 
 15º MICHELE DELBON SILVA 050122 31,00 14,00 8,00 0,00 28/12/1986 - - 
 16º ROMERITO DE OLIVEIRA FARIAS 051898 30,00 16,00 5,00 0,00 22/02/1986 Sim - 
 17º AMANDA CRISTINA DA SILVA 051065 30,00 14,00 5,00 0,00 10/04/1995 - - 
 18º AMANDA DA SILVA PEREIRA 050738 29,00 18,00 5,00 0,00 12/07/1987 - - 
 19º DANIELE LAURIANO AMANCIO 050937 27,00 14,00 6,00 0,00 21/01/1986 - - 
 
 

Emprego: 412- PROFESSOR III - QUÍMICA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º THAÍS FERNANDA DE AQUINO CORREIA 050701 41,00 18,00 8,00 4,00 12/08/1989 - - 
 2º MAYCON JHONY SILVA 052524 39,00 18,00 6,00 8,00 22/03/1991 - - 
 3º JOSIELI CRISTINA SILVA 051952 37,00 24,00 7,00 0,00 16/07/1980 - - 
 4º MARIA GABRIELA DEBERALDINI 050304 37,00 22,00 5,00 0,00 15/12/1995 - - 
 5º GUILHERME GIUSTI DE ARAÚJO 051241 36,00 18,00 9,00 0,00 27/02/1994 - - 
 6º VITOR MALAMAN BENAGLIA  051934 35,00 22,00 5,00 0,00 28/06/1994 - - 
 7º DOUGLAS CEZARS AUGUSTO RODRIGUES E ALMEIDA05003035,00 20,00 7,00 0,00 03/12/1993 - - 
 8º JULIA RODRIGUES MARTINS 050270 34,00 18,00 5,00 0,00 06/10/1999 - - 
 9º MADELEINE BIANCA RODRIGUES 050126 34,00 14,00 9,00 0,00 22/03/2001 - - 
 10º ÉRICO FABIANO FERREIRA 050323 32,00 20,00 5,00 0,00 26/11/1982 - - 
 11º CARLOS HENRIQUE APARECIDO ALVES MORIS 052673 32,00 16,00 7,00 0,00 30/06/1995 - - 
 12º ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA 051944 30,00 18,00 7,00 0,00 09/10/1982 - - 
 13º GABRIELLA OLIVEIRA HERNANDEZ 050172 30,00 18,00 3,00 0,00 07/12/1992 - - 
 14º PAULO GABRIEL DE LIMA  050142 30,00 14,00 8,00 0,00 21/07/1997 - - 
 15º ALINE DA SILVA SANTOS 051134 29,00 20,00 6,00 0,00 07/07/1998 Sim - 
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 16º VICTOR LUCAS DEJANI 050590 29,00 16,00 7,00 0,00 17/10/1995 Sim - 
 17º GIOVANA FERNANDES DA SILVA 051831 28,00 18,00 3,00 0,00 18/01/2002 Sim - 
 18º LUISA EMANUELLE RAMOS DOS SANTOS 052093 28,00 18,00 3,00 0,00 24/09/2003 - - 
 19º NICOLY CHRISTINE REIS 052004 27,00 16,00 5,00 0,00 23/07/1999 - - 
 20º JULIO CESAR COSTA DE CARVALHO 051929 27,00 16,00 4,00 0,00 08/12/1997 - - 
 
 

Emprego: 413- PROFESSOR III - BIOLOGIA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º ANA CAROLINA MALASPINA 052572 54,00 26,00 9,00 8,00 22/07/1978 - - 
 2º FREDERICO WERNECK LIMA 052426 45,00 22,00 9,00 5,00 03/09/1981 - - 
 3º DENIS WILLIAM JOHANSEM DE CAMPOS 052206 40,00 16,00 7,00 9,00 20/04/1995 - - 
 4º PAULO TADEU PEREIRA DE ALMEIDA 050551 39,00 26,00 5,00 0,00 27/04/1985 - - 
 5º ESTELA EIKO MIYAJI 051344 37,00 24,00 7,00 0,00 06/02/1987 - - 
 6º LYNIKHER RODRIGUES DOS SANTOS 052646 37,00 18,00 8,00 0,00 03/11/1997 Sim - 
 7º FABIANO DE MELLO COSTA 052103 36,00 18,00 4,00 8,00 25/02/1976 - - 
 8º GABRIELLA CAVAZZINI PAVARINA  051339 35,00 16,00 7,00 3,00 21/12/1994 - - 
 9º OLAVO GANGA FRIZZAS 050133 34,00 22,00 6,00 0,00 28/09/1979 - - 
 10º GUILHERME CHRISTIANI 051463 34,00 18,00 7,00 1,00 29/07/1988 - - 
 11º JULIANI BARBATO KLINKERFUSS MOLON 050361 33,00 14,00 9,00 1,00 11/01/1996 - - 
 12º ZILMA MEDEIROS PINHEIRO 051887 32,00 20,00 5,00 0,00 04/07/1980 - - 
 13º MILENE SINIBALDI  051291 27,00 14,00 5,00 0,00 14/02/2001 - - 
 14º RENAN HENRIQUE COZENTINO 051744 27,00 12,00 7,00 0,00 20/04/1990 - - 
 
 

Emprego: 414- PROFESSOR III - FÍSICA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º FELIPE PIANCATELLI 050074 33,00 20,00 6,00 0,00 01/10/1998 - - 
 
 

Emprego: 415- PROFESSOR III - FILOSOFIA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º RAFAELA FERNANDA PALHARES 051312 48,00 28,00 10,00 1,00 17/08/1993 - - 
 2º LEONARDO FIORI 050658 47,00 26,00 9,00 0,00 07/04/1994 - - 
 3º WAGNER BARBOSA DE BARROS 052517 47,00 22,00 6,00 8,00 06/08/1990 - - 
 4º ALICIA CARLA ROSSI 052261 45,00 28,00 6,00 0,00 19/05/2001 - - 
 5º JULIANO RABELLO 051264 43,00 24,00 7,00 3,00 15/04/1987 - - 
 6º LUIZ FERNANDO MADURO 051504 39,00 24,00 9,00 0,00 06/10/1971 - - 
 7º EDSON DA SILVA 050159 39,00 24,00 6,00 0,00 29/01/1977 - - 
 8º GUSTAVO JACHETTO  051572 38,00 22,00 6,00 1,00 06/07/1992 - - 
 9º MARIA VANDERLANDIA SOARES LIMA 050266 38,00 22,00 5,00 0,00 05/10/1978 - - 
 10º JEFERSON RODRIGO TAGLIAVINI SAVIGNADO 051969 36,00 24,00 4,00 0,00 27/03/1983 - - 
 11º CRISTIANE ALINE MELLADO 050389 35,00 22,00 6,00 1,00 26/01/1991 - - 
 12º EDIMAR DOS SANTOS COSCOLIN 052383 34,00 22,00 5,00 0,00 02/06/1994 - - 
 13º KLEBER SOARES ALMEIDA 050678 31,00 24,00 4,00 0,00 20/12/1962 - - 
 14º TIAGO BOTURA STEFANUTO 050947 31,00 18,00 7,00 1,00 08/12/1997 - - 
 15º NATANAEL MARINHO DA SILVA 050026 28,00 18,00 4,00 0,00 20/04/1959* - - 
 16º PEDRO CARLOS DE OLEIVEIRA PINDOBEIRA 050911 28,00 20,00 3,00 0,00 12/09/1994 Sim - 

 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03 
 
 

Emprego: 416- PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA / ARTE 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º ANNA LUIZA DA ROCHA GERALDO 052658 36,00 22,00 7,00 0,00 12/05/1975 - - 
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 2º ELIZABETE APARECIDA FRANZIN DE OLIVEIRA 052542 35,00 22,00 6,00 0,00 06/04/1972 - - 
 3º GEOVANA ANDRIETA 050520 35,00 22,00 6,00 0,00 30/07/1991 - - 
 4º ROSMARI BIAZONI 050698 34,00 20,00 6,00 0,00 01/10/1966 - - 
 5º JULIANO CESAR LIGABO 051362 34,00 20,00 5,00 1,00 11/04/1987 - - 
 6º CATIANA APARECIDA ALCANTARA CARNEIRO 051711 32,00 14,00 8,00 0,00 10/12/1982 Sim - 
 7º ROBSON APARECIDO DE SOUZA 052036 32,00 10,00 9,00 2,00 01/03/1983 - - 
 8º CÉLIA APARECIDA PENARIOL CANONICO 052014 31,00 16,00 6,00 0,00 10/09/1971 - - 
 9º LUCELIA OLIVEIRA BARBARINI 051576 29,00 14,00 7,00 0,00 03/10/1982 - - 
 10º MERILUCI RODRIGUES DA SILVA 050935 29,00 14,00 4,00 2,00 21/03/1990 - - 
 
 

Emprego: 417- PROFESSOR III - ARTE MUSICAL 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º HEITOR QUIMELLO 052058 45,00 26,00 8,00 0,00 12/07/1988 - - 
 2º GABRIELI PIVETTA REGATIERI MIZANI 050382 33,00 16,00 7,00 1,00 17/10/1997 - - 
 3º THAÍS FERNANDA DE SOUZA BOMBARDA BARBOSA051872 33,00 14,00 7,00 2,00 13/09/1996 - - 
 4º MÁRCIO ANTONIO RIBEIRO  052650 31,00 18,00 5,00 0,00 03/11/1966 - - 
 5º JOÃO RENATO CARVALHO DA SILVA 051798 27,00 16,00 5,00 0,00 13/01/1984 Sim - 
 
 

Emprego: 418- PROFESSOR III - ARTE CÊNICAS 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º MARIANNA BEATRIZ FERREIRA HENRIQUE 051167 38,00 22,00 6,00 0,00 08/06/1994 - - 
 2º LUCÉLIA OLIVEIRA BARBARINI 051574 32,00 16,00 8,00 0,00 03/10/1982 - - 
 3º ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA 052168 31,00 20,00 3,00 1,00 16/06/1980 - - 
 
 

Emprego: 419- PROFESSOR III - EDUCAÇÃO FÍSICA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º FRANCIELE CRISTINA AFFONSO 051087 39,00 18,00 9,00 2,00 06/08/1993 - - 
 2º BEATRIZ RODRIGUES KAVAHARA 050652 38,00 18,00 6,00 4,00 23/12/1986 - - 
 3º VANESSA MARQUEZINI BOMFIM GABRIEL 051716 37,00 20,00 7,00 2,00 26/02/1974 - - 
 4º LUCAS VINICIUS RAMOS 051053 34,00 20,00 6,00 0,00 02/09/1994 Sim - 
 5º REGINALDO TAKASHI YOSHIZAKI  050107 34,00 18,00 7,00 1,00 13/02/1979 - - 
 6º KIMBERLY REPELE DE CALDAS 052179 32,00 18,00 6,00 0,00 30/01/2000 - - 
 7º ANDRE DA MOTTA TREVIZOLI 052108 31,00 18,00 7,00 0,00 26/04/1984 - - 
 8º ANA CARLA GERALDO  051377 31,00 18,00 7,00 0,00 08/11/1986 - - 
 9º RAFAEL SALES LIMA 052015 31,00 16,00 8,00 0,00 09/11/1987 Sim - 
 10º VIVIANE MIGUEL PEDRO ANTONIO 051562 30,00 18,00 9,00 0,00 31/01/1983 - - 
 11º AUDREY DE SOUZA GRACETO 052315 30,00 18,00 5,00 0,00 16/10/2000 - - 
 12º DOUGLAS APARECIDO CARDOZO 051662 30,00 16,00 6,00 0,00 29/03/1985 - - 
 13º ADENISE ALINE URBAN BENTO 052054 30,00 14,00 7,00 0,00 19/06/1988 - - 
 14º CLAUDEMIR JOSÉ DOS SANTOS 051228 29,00 18,00 5,00 0,00 03/05/1976 - - 
 15º IRZE MINANTE 052020 29,00 16,00 3,00 0,00 01/08/1982 - - 
 16º REGINALDO ANTONIO DE PAULA 050311 28,00 18,00 4,00 0,00 11/01/1967 - - 
 17º JUNIOR APARECIDO ZUIN 051379 28,00 16,00 8,00 0,00 04/04/1979 - - 
 18º DANIEL HENRIQUE CESTARI 050058 28,00 16,00 7,00 1,00 10/03/1978 - - 
 19º BRUNA DENIZ DE SOUZA 051646 28,00 16,00 7,00 0,00 11/09/1992 - - 
 20º ZÉLIA CHAVES DOS SANTOS XAVIER 051749 28,00 14,00 7,00 0,00 30/09/1985 Sim - 
 21º HUGO ANTONIO FORNAROLLI  051607 28,00 12,00 7,00 0,00 28/10/1983 Sim - 
 22º ANA BEATRIZ MARQUEZ 050620 27,00 18,00 6,00 0,00 07/03/2002 - - 
 23º LEONARDO DALL ACQUA CHICOTTI 051970 27,00 18,00 3,00 0,00 22/05/1988 - - 
 24º GIOVANNI GODOY ZACARO SILVA 050146 27,00 16,00 6,00 0,00 28/05/1998 - - 
 25º ANDRE AUGUSTO DE SOUZA VIEIRA 051343 27,00 14,00 7,00 0,00 30/12/1979 - - 
 26º JULIANA APARECIDA DE SOUZA  050033 27,00 14,00 4,00 0,00 22/05/1986 - - 
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Emprego: 420- PROFESSOR III - DANÇA 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º GUILHERME AUGUSTO GALLASSI POZZETTI 050528 32,00 20,00 4,00 0,00 28/01/2001 - - 
 2º TAIANE CAMILA ULIANA LUNARDI 051813 27,00 20,00 3,00 0,00 30/03/1989 - - 
 
 

Emprego: 422- PROFESSOR III - NATAÇÃO 
 Total de  Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. C.G. Tít. Data  Negro Fisico 
 1º CHARLENE NEVES ZAMPIERI CAVALARO 052259 35,00 16,00 6,00 1,00 13/06/1982 - - 
 2º REGINALDO TAKASHI YOSHIZAKI  050106 34,00 16,00 9,00 1,00 13/02/1979 - - 
 3º DANIEL HENRIQUE CESTARI 050057 31,00 18,00 6,00 1,00 10/03/1978 - - 
 4º JOAO FRANCISCO SALVADOR ROBERTO 052599 30,00 20,00 2,00 0,00 05/09/1975 Sim - 
 5º CRISTIAN DOUGLAS DOS SANTOS 050820 27,00 16,00 3,00 0,00 13/09/1982 - - 
 


